CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta - Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. Gen. 1,54 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici, Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile
DETERMINAZIONE N 226 p, 20DIC.2013

OGGETTO: Liquidazione onorario ¢ Spese tecnico-professionali per adempimenti relativi
all'acquisizione dell'area archeologica “Giove Toro™.
CIG ZF20D0B147

IL DIRIGENTE

Adortta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari oggetto ¢ data della presente,

DETERMINA

DITRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA [N DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenurta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario
- Ulfici: LL.PP.

VISTO: per la regolarita mﬁmb%ﬂﬁﬁfﬂfﬁ iﬂ ﬁﬂ_ﬁ%ﬁi ifariziaria
20 DIC. 2083 \ -
%P Boﬁfa‘b‘[}s UFFICIO RAGIONERIA

1, =
—

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutividal o al o _aln, o

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVD
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani
SETTORE LLPP., MANUTENZIONE, AMBIENTE E FROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: Liguidazione onorarioc e spese tecnico-professionali per adempimenti relativi

all’acquisizione dell’area archeologica “Giove Toro™.
CIG ZFZ0D0B147

Il Responsabile del Servizio propone 1"adozione della seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che

con Deliberazione di G.C. n. 108 del 23.04.2012, I’'Amministrazione Comunale, al fine di tutelare
le evidenze archeologiche dell’area cosiddetta di “Giove Toro”, ha espresso interesse ad acquisire
la proprieta di detta area archeologica;

con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 01.02.2013, esecutiva come per legge, il
Comune di Canosa ha confermato [interesse ad acquisire al patrimonio comunale [area
archeologica di “Giove Toro”, individuata catastalmente al foglio 88, p.lla 660 ¢ con Determina
Dirigenziale n. 130 del 14.03.2013 il Dirigente del Setiore LL.PP. ¢ Manutenzione ha assunto la
spesa di € 10.000,00 per Iespletamento degli adempimenti di legge relativi all’acquisizione
dell’area archeologica in questione;

con nota prot. 21423 del 22/07/2013 il Dirigente del Sertore LL.PP. e Manutenzione, comunicava
Ia necessitd di rimpinguare il relativo capitolo, per € 2.800.00, onde poter procedere alla
liguidazione della residua parte di onorari e spese tecnico-professionali non ancora liquidate per
I"acquisizione dell’area di “Giove Toro™;

in data 10/12/2013, perdurando tale necessita, con nota prot, 36598, il Dinigente del Settore LL.PP.
¢ Manutenzione richiedeva "autorizzazione al prelevamento dal Fondo di Riserva della somma
sopra citata e, con Delibera di Giunta n, 293 del 17/12/2013, esecutiva come per legge, la Giunta
Comunale autorizzava tale prelevamento;

Vista la fattura n. 48 del 19.12.2013 presentata dallo Studio Tecnico Metta Sebastiano Massimo
protocollata in atti al n. 37624 relativa ai servizi teenici e professionali svolti in favore del Comune di
Canosa di Puglia per Nacquisizione al patrimonio comunale dell’area archeologica di “Giove Toro™;

Ritenuto, di assumere la spesa di € 2.800,00 sul cap. 250, secondo quanto indicato dal Servizio
Finanze con nota prot. 37425 del 18.12.2013 ¢ di procedere alla liquidazione della richiamata fattura n. 48
del 19.12.2013 dello Studio Teenico Mena Sebastiano Massimo di Canosa di Puglia;

Visto ed applicato il D.Lgs. n. 267/2000 recante il “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

locali™:

DETERMINA

per le ragioni in narrativa esposte ¢ che qui s"intendono integralmente trascritte,

di assumere la spesa di € 2.800,00 sul capitolo n, 250 del PEG corrente esercizio;

di liquidare e pagare la somma omnicomprensiva di € 2.800.00 in favore dello Studio Tecnico
Metta Sebastiano Massimo di Canosa di Puglia, relativa ai servizi tecnici e professionali svolti in
favore del Comune di Canosa di Puglia per Macquisizione al patrimonio comunale dell’area
archeologica di “Giove Toro™ dettagliati in famura n. 48 del 19.12.2013.




